習志野市農業委員会総会議事録

 平成２５年第 １０回習志野市農業委員会総会は平成２５年１０月２１日（月）

ＪＡ千葉みらい習志野支店２階会議室で開催した。

１．開催時刻   午前９時より

１．委員の出欠席   １８名中   １６名出席  欠席 １名

                  ※ １６番は欠番

委員氏名 （網掛けは欠席委員）

  １番 村山 龍平    ２番 三代川 正夫  ３番 中台 孝政

  ４番 木村 静子    ５番 飯生 良    ６番 斉藤 健次

  ７番 市瀨 健治    ８番 海老原 健治  ９番 田久保 武士

１０番 伊藤 和彦   １１番 相原 和幸  １２番 吉野 吉雄

 １３番 塩田 幸太郎  １４番 合間 正秋  １５番 三橋 久吉

会     長  廣瀨  博

会長職務代理者  飯生 正己

１．議事録署名人    １０番 伊藤 和彦  １１番 相原 和幸

１．議案審議結果

  上 程 ０件  承 認 ０件   不 承 認 ０件  審 議 未 了 ０件

１．閉会時間   午 前 ９時３０分

１．付議事項

  ・報告第１９号 農地法第４条第１項第７号の規定による届出について

  ・報告第２０号 農地法第５条第１項第６号の規定による届出について

議 長

事務局

議 長

皆様、お早うございます。

只今より 平成２５年 第１０回

習志野市農業委員会総会を開催いたします。

本日は、１４番 合間 正秋 委員より、欠席の報告がありました。

本日の出席者は１８名中１名の欠席と１名の欠員により１６名の委員

が出席であり、よって本日の総会は成立いたしました。

議事録署名人につきましては、「習志野市農業委員会会議規則」

第２６条の規定により議長より指名させていただきます。

１０番 伊藤 和彦委員、 １１番 相原 和幸委員、両名を

指名いたしますのでよろしく、お願いいたします。

本日は、総会に付議する案件はございませんが総会終了後、

事務局で研修会を企画しています。

それでは、報告第１９号及び２０号の

「農地転用届出書の受理通知の交付について」につきまして

ご質問が有れば挙手願います。

・・・・届出について説明・・・・・

質問等が無ければ以上を持ちまして、総会を終了いたします。

皆様、お疲れ様でした。